
Tahitótfalu Községi Önkormányzat 
 Képviselő-testülete 
 
Szám: 6/2010.  

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 

Készült: Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. április      
6-án (csütörtök) 1800 órakor tartott üléséről. 

 
Helye: Polgármesteri Hivatal, Tahitótfalu, Kossuth Lajos u. 4.  
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint. 
 
Hiányzók: Dr. Magyar Gábor, Törökné Kelemen Ildikó, Verebes Sándor, Wágner 
Péter 
 
 
Dr. Sajtos Sándor: köszönti a megjelenteket. Megállapítja a Képviselő-testület 
határozatképességét (14 főből 10 fő jelen). Javaslatot tesz a napirendre, felkéri 
Csörgő Mihály és Nagyházú Miklós képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) a napirendet és a jegyzőkönyv 
hitelesítőket elfogadta.  
 
NAPIREND: 
 

1./ Óvoda közbeszerzési pályázatról döntés 
Előadó:  Szabó Judit Közbeszerzési Bizottság elnök 
 

2./ Útépítési közbeszerzési pályázat kiírása 
Előadó:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

3./ Gátpályázat projektfejlesztési szakaszához kapcsolódó terület előkészítési 
feladatok elvégzésére a beérkezett ajánlatok alapján, a vállalkozó kiválasztása 
Előadó: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

4./ Közbeszerzési terv – út, kátyú, óvoda 
Előadó:  Tóth János jegyző 
 

5./ Kéményseprői díj rendelet elfogadása 
Előadó:  Tóth János jegyző 
 

6./ Szemétdíj rendelet elfogadása 
Előadó:  Tóth János jegyző 

 
7./ Egyebek 

 



1./ Óvoda közbeszerzési pályázatról döntés 
 
Dr. Sajtos Sándor: köszönti Dr. Őszy Tamás közbeszerzési referenst, és felkéri a 
napirend előterjesztésére.  
 
Dr. Őszy Tamás (közbeszerzési referens): ismerteti az előzményeket, és beszámol 
a Közbeszerzési Bizottság üléséről valamint a beérkezett ajánlatokról (Ecosystem 
Kft. nem adott be hiánypótlást, és meg sem jelent a tárgyaláson, Karera-Fa Kft 5.700 
E Ft). A Közbeszerzési Bizottság javaslata, hogy tekintsék érvényesnek az eljárást, 
és nyertesnek a Karera-Fa Kft-t. Tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy eljárás 
indult a Közbeszerzési Döntőbizottságnál az eljárás típusa miatt, így a szerződés 
aláírása csak az eljárás lezárása után történhet meg.  
 
Szabó Judit: ismerteti a Közbeszerzési Bizottság döntését (érvényes közbeszerzési 
eljárás, melynek nyertese a Karera-Fa Kft), és felhívja a figyelmet arra, hogy az 
ajánlatban szereplő összeg magasabb, mint a költségbecslésben meghatározott 
összeg.  
 
Dr. Sajtos Sándor: mivel az iskola vizesblokkjának felújítására beadott pályázat nem 
volt sikeres, ezért a forrás megteremthető a költségvetés keretein belül, 
átcsoportosítással. Amennyiben nincs több kérdés javaslat, a Közbeszerzési 
Bizottság javaslatának elfogadását.  
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
 

47/2010. (04.06.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az „Almási 
utcai óvoda tetőfelújítása” hirdetmény nélküli, tárgyalásos 
közbeszerzési eljárását eredményesnek hirdeti. Az eljárás nyertese a 
Karera-Fa Kft, mely a legkedvezőbb ajánlatot (5 699 991 Ft) tette. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés 
megkötésére a Közbeszerzési Döntőbizottság eljárását követően.  
 
Határidő: 2010. 04.30. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
 

2./ Útépítési közbeszerzési pályázat kiírása 
 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti az ajánlatbekérő tartalmát, és javasolja a kiírás 
elfogadását. Beszámol a közbeszerzési eljárás formájáról (feltételes közbeszerzés), 
és a műszaki kiírás tartalmáról. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri aki a kiírás 
elfogadását.  
 
 



A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós, Schottner Jánosné, 
Szabó Judit, Vaczó Zoltán) és 1 tartózkodás (Jüsztl Zsófia) mellett meghozta 
döntését. 
 

48/2010. (04.06.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
hirdetménnyel induló, tárgyalásos közbeszerzési pályázatot ír ki a 
belterületi utak fejlesztése – aszfaltutak építése, útberuházás- 
kivitelezésére. (CPV kód: 45.23.32.23-8) 
 
A Képviselő-testület felkéri a Közbeszerzési Referenst a pályázat 
kiírására, a Közbeszerzési Bizottságot a döntés előkészítésére, a 
Polgármestert a határozat végrehajtására. 
 
Határidő: 2010. 04.30. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
 

3./ Gátpályázat projektfejlesztési szakaszához kapcsolódó terület 
előkészítési feladatok elvégzésére a beérkezett ajánlatok alapján, a 
vállalkozó kiválasztása 

 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti a beérkezett ajánlatok tartalmát (Dr. Harmat József 6 M 
Ft, Dr. Szigeti Andrea 6.200 E Ft, Dr. Baranyai Zoltán 5.750 E Ft) és javasolja a 
legkedvezőbb ajánlat elfogadását. 
 
Vaczó Zoltán: nem tartja helyesnek, hogy a Képviselő-testület az Önkormányzattal 
szerződésben álló jogászt bíz meg a feladat elvégzésével.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a Fejlesztési Igazgatóság, mint irányítóhatóság nem tartotta ezt 
kizáró oknak. 
 
Csörgő Mihály: ez egy nagyon fontos beruházás, alaposan elő kell készíteni. 
 
Szabó Judit: van-e közvetlen érdekeltsége az Ügyvéd Úrnak a területen?  
 
Dr. Sajtos Sándor: nincs. Amennyiben nincs több kérdés, javaslat, hozzászólás 
javasolja a legkedvezőbb ajánlat elfogadását.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit,) és 1 tartózkodás (Vaczó Zoltán) mellett meghozta 
döntését.  

 
 
 
 
 



49/2010. (04.06.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „Duna – 
menti árvízvédelmi beruházások Tahitótfalu területén” beruházáshoz 
szükséges „a terület előkészítéséhez kapcsolódó feladatok 
teljesítésére„ vonatkozó pályázatot érvényesnek és eredményesnek 
hirdeti. A pályázat nyertese a legkedvezőbb ajánlatot (5.750 E Ft) 
tevő Dr. Baranyai Zoltán ügyvéd.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés 
megkötésére. 
 
Határidő: 2010. 04.15. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
4./ Közbeszerzési terv – út, kátyú, óvoda 

 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti az írásban előterjesztett tervezett közbeszerzési tervet 
(Belterületi utak fejlesztése, Almási utcai óvoda tető felújítás, Útburkolat javítás 
(kátyúzás). Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, kéri a terv elfogadását.  
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
 

50/2010. (04.06.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
Önkormányzat 2010. évi Közbeszerzési tervét elfogadja 
(mellékelten), melyben szerepelteti a jelenleg ismert és tervezett 
beruházásokat (Belterületi utak fejlesztése; Almási utcai óvoda tető 
felújítás; Útburkolat javítás - kátyúzás). 
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az elfogadott terv 
közzétételére.  
 
Határidő: 2010. 04.15. 
Felelős:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
5./ Kéményseprői díj rendelet elfogadása 

 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Tóth János jegyzőt a tájékoztatásra.  
 
Tóth János: ismerteti az írásban előterjesztett rendelettervezetet, és javasolja 
elfogadására.  
 
Dr. Sajtos Sándor: Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, kéri a rendelettervezet 
elfogadását.  



A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós, 
Schottner Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) megalkotta rendeletét. 
 

TAHITÓTFALU KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
6./2010. (IV.9.) RENDELETE 

A KÖTELEZŐ KÉMÉNYSEPRŐIPARI KÖZSZOLGÁLTATÁS IGÉNYBEVÉTELÉRŐL 
SZÓLÓ 9/1997. (XI.15.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET (ALAPRENDELET) 

2. SZ. MELLÉKLETÉNEK MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

6./ Szemétdíj rendelet elfogadása 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti az előzményeket és a beérkezett ajánlatot, 1április 
28,00 
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit, Vaczó Zoltán) 1 nem (Jüsztl Zsófia) szavazattal megalkotta rendeletét. 
 

TAHITÓTFALU KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
7/2010 (IV.9.) RENDELETE A  

HULLADÉKKEZELÉSI SZOLGÁLTATÁSI DÍJ MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL 
 

7./ Egyebek 
 
Tóth János: tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az országgyűlési 
választás szavazatszámláló bizottsági tagjainak eskütételére a mai napon 1900 
órakor kerül sor.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a Sportház tetőterének felújításával kapcsolatban beszámol a 
bérlőkkel történt megbeszélésről. Mivel a bérlők a felújítást anyagilag illetve 
munkával is támogatnák így az Önkormányzat számára ez kb. 150-200 E Ft-.os 
költséget jelentene. A Faluház takarítására április 10-én illetve 17-én kerülne sor, a 
civil szervezetekkel közösen. Ezt követően beszámol egy vállalkozó javaslatáról 
(Duna-part rendbe tétele adótartozása fejében), és felkéri Nagyházú Miklóst 
tájékoztassa a képviselőket a tervezett szemétszüretről.  
 
Nagyházú Miklós: beszámol a Föld Napjára (április 22.) tervezett szemétszüretről.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a Közmunka Program kapcsán 7+2 fő felvételére került sor a mai 
napon. Az SZMSZ módosítása, és az Eperfesztivál szerződésének előkészítése 
folyamatban van.  
 
Jüsztl Zsófia: javasolja, hogy a Képviselők az ülések anyagát e-mailben, ne papíron 
kapják meg.  
 
Dr. Sajtos Sándor: át lehet gondolni, amennyiben a technikai feltételek is biztosítva 
lesznek.  
 
Szabó Judit: a Sportház tetőtér felújítását ki fogja koordinálni? 



Dr. Sajtos Sándor: Szabados – Molnár István falugondnok.  
 
Kubanek István: a Trianoni emlékmű megépítésével kapcsolatban történt 
előrelépés? 
 
Dr. Sajtos Sándor: az előkészítése folyamatban van. Ezt követően megköszönte a 
Képviselő-testület munkáját, és az ülést 1840 órakor bezárta.  
 
 
 

Kmf. 
 
 
 

Dr. Sajtos Sándor        Tóth János  
  polgármester           jegyző 

 
 


